ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAROVIGNO **Prot. 0016351 del 25/11/2023** II-1 (Entrata)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAROVIGNO **Prot. 0016352 del 25/11/2023** II-1 (Uscita)

Ai componenti del Consiglio di Istituto Loro Sedi

Al DSGA Al sito WEB dell'Istituto

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto – 30 novembre 2023

Con la presente si comunica che il Consiglio di Istituto è convocato per il **giorno giovedì** 30 novembre 2023 alle ore 17:30 presso i locali della Scuola Primaria "N. Brandi", via G. Carducci n. 1, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. variazioni al Programma Annuale 2023;
- 3. concessione utilizzo palestra plesso "N. Brandi" per attività di mini-basket di "ASD Carovigno Basket";
- 4. concessione utilizzo palestra plesso "N. Brandi" per attività di calcio di "ASD Carovigno Football Club"
- 5. concessione utilizzo cortile scoperto del plesso "N. Brandi" per le attività degli sbandieratori "I Carvinati";
- 6. progetto "Scuola di Vita" presentato da "ASD POLISPORTIVA AMICIZIA TKD";
- 7. progetto ISVEC Comune di Carovigno;
- 8. aggiornamento del Regolamento di Istituto;
- 9. uscite didattiche e viaggi di istruzione;
- 10. comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Cordiali Saluti

Carovigno, 24 novembre 2023

IL ARESIDENTE